Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-3519

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Простые правила»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
безопасности жизнедеятельности «Простые правила»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Васильев Артем
Власова
Наталия
Григорьевна

Безопасность на дороге 1 место РР - 0-
66468

2 Сагарьяров Аслан
Эльвира
Фатиховна
Мурзагареева

"Не ходи по тонкому льду" 1 место РР - 0-
66691

3 Подготовительная
"А" группа

Айкашева
Анна
Андреевна

Дорожные знаки 1 место РР - 0-
66699

4 Айсин Богдан
Ковальская
Татьяна
Витальевна

Правила все знать должны 1 место РР - 0-
66758

5 Бариева Арина
Манина
Ирина
Владимировна

"Одинокий зубр" 2 место РР - 0-
66800

6 Кишев Селим
Капланович

Кишева
Фаризат
Муссовна

Ёлочка 1 место РР - 0-
66894

7 Будаева Алёна
Наумова
Мария
Егоровна

Правила безопасности зимой 1 место РР - 0-
67186

8 Лычагина Анна
Наумова
Мария
Егоровна

Правила безопасности зимой "Снег и
лёд на крыше" 1 место РР - 0-

67188

9 Станчев Дмитрий
Наумова
Мария
Егоровна

Правила безопасности зимой
"Тюбинг" 1 место РР - 0-

67189

10 Станаев Дмитрий
Наумова
Мария
Егоровна

Правила безопасности зимой "Будь
осторожен на льду" 1 место РР - 0-

67191

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов